Saúde da Família (NASF), para atender as exigéocias da Secretaria Municipal de Saúde, deste município, 

com carga horária de 20 bs semanal, confonne definido oo inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal 

de 1988. 

FAVORECIDO: TAIS DOS SANTOS FEITOSA- CPF: 050.711.83!-61 

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00(mil e setecentos reais). 

FONTE DE RECURSOS: NASF/FMS/FUS/ RECURSOS PRÓRIO E OUTROS. 

VIGÍNCIA: 31/12'2021 

Bertolinia (PI), 02 de Junho de 2021 

SÁ VIO ALEXANDRE DA ROCHA SOUSA 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 

ld,01AB12A2EB7E0D86 

Secretaria Municipal de Saúde 
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro

[...]

Atendimento a COVID-19, para atender as exigências da Secretaria Municipal de Saúde, deste município, 

com carga horária de 20 bs semanal, conforme definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal 

de 1988. 

FAVORECIDO: EULl.ERDANIELDA SILVA NASCIMENTO- CPF: 064.905.533-09 

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00(mil e setecentos reais). 

FONTE DE RECURSOS: COVID/FMS/FUS/ RECURSOS PRÓRIO E OUTROS. 

VIGtNCIA: 31/12/2021 

Bertolinia (PI), 02 de Junho de 2021 

SÁ VIO ALEXANDRE DA ROCHA SOUSA 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE